

Årsredovisning

Ensotech AB

559265-9345

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Gabriel Sonesson
2023-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av mjukvara för företag på både mobila samt stationära enheter. Webbutveckling, webbdesign, IT-konsultering, utveckling av mjukvara, 3d och 2d animation, finansiella verktyg i form av programvara, detta kommer även att erbjudas till företagskunder. Detta kommer även innefatta utgåva av egenutvecklad mjukvara för bruk av både företag samt privatpersoner. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sundbyberg kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2008-2107
Nettoomsättning	2 132	958
Resultat efter finansiella poster	293	-24
Soliditet %	30	8

Nettoomsättningen har ökat då man haft fler kunduppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	24 000	-23 997	25 003
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-23 997	23 997	0
- Årets resultat			231 402	231 402
- Belopp vid årets utgång	25 000	3	231 402	256 405

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 24 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3
<i>Årets resultat</i>	231 402
<i>Summa</i>	231 405

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	231 405
<i>Summa</i>	231 405

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-05 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 131 822	957 840
Övriga rörelseintäkter	2 998	350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 134 820	958 190
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 132 143	-556 413
Personalkostnader	2 -703 307	-425 592
Summa rörelsekostnader	-1 835 450	-982 005
Rörelseresultat	299 370	-23 815
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	229	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 948	-210
Summa finansiella poster	-6 719	-182
Resultat efter finansiella poster	292 651	-23 997
Resultat före skatt	292 651	-23 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-61 249	0
Årets resultat	231 402	-23 997

BALANSRÄKNING

1

		2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	15 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		15 000	0
Summa anläggningstillgångar		15 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		370 089	100 868
Övriga fordringar		2 073	24 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 872	59 521
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		437 034	184 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		401 494	144 297
<i>Summa kassa och bank</i>		401 494	144 297
Summa omsättningstillgångar		838 528	328 864
SUMMA TILLGÅNGAR		853 528	328 864

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3	24 000
Årets resultat	231 402	-23 997
<i>Summa fritt eget kapital</i>	231 405	3
Summa eget kapital	256 405	25 003
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	81 244	0
Summa långfristiga skulder	81 244	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	28 125	0
Leverantörsskulder	51 242	49 406
Skatteskulder	44 769	0
Övriga skulder	356 083	232 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 660	21 538
Summa kortfristiga skulder	515 879	303 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	853 528	328 864

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-07-31

2021-07-31

Medelantalet anställda

3

2

Not 3 Andelar i koncernföretag

2022-07-31

2021-07-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

15 000

-

Utgående anskaffningsvärden

15 000

-

Redovisat värde

15 000

-

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Erik Gabriel Sonesson

Erik Gabriel Sonesson

2023-02-13

Elliot Alan Heath Nyberg

Elliot Alan Heath Nyberg

2023-02-13

Rasmus Oden Lindberg

Rasmus Oden Lindberg

2023-02-13

Elias Jonas Gilbertsson

Elias Jonas Gilbertsson

2023-02-13